
 

 
ประกาศองค์การบริหารส่วนตําบลทุ่งฝาย 

เรื่อง  สอบราคาจ้างเหมาก่อสร้าง  
องค์การบริหารส่วนตําบลทุ่งฝาย  อําเภอเมือง  จังหวัดลําปาง 

.................................................................... 
  ด้วย องค์การบริหารส่วนตําบลทุ่งฝาย มีความประสงค์จะสอบราคาจ้างเหมาก่อสร้าง จํานวน   
7 โครงการ  ดังนี้ 
   1.โครงการก่อสร้างรางระบายน้ําคอนกรีตเสริมเหล็ก ปากกว้างเฉลี่ย 0.30 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.50 เมตร 
ยาวรวม 45.00 เมตร  พร้อมป้ายโครงการ  จํานวน  1  ป้าย  รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตําบล
ทุ่งฝาย  สถานท่ีก่อสร้าง บ้านท่าส้มป่อย หมู่ 1 ตําบลทุ่งฝาย อําเภอเมือง จังหวัดลําปาง ราคากลาง 109,000- บาท  
(หนึ่งแสนเก้าพันบาทถ้วน)                     
    2.โครงการก่อสร้างห้องครัว  ขนาดกว้าง  5.00  เมตร ยาว  6.00 เมตร สูง 2.80 เมตร หรือมีพ้ืนท่ี
ใช้สอยไม่น้อยกว่า 30 ตารางเมตร พร้อมป้ายโครงการ จํานวน 1 ป้าย  รายละเอียดตามแบบแปลนขององค์การ
บริหารส่วนตําบลทุ่งฝาย ณ องค์การบริหารส่วนตําบลทุ่งฝาย อําเภอเมือง จังหวัดลําปาง ราคากลาง 140,400.-บาท 
(หนึ่งแสนส่ีหม่ืนส่ีพันบาทถ้วน)  
  3.โครงการปรับปรุงต่อเติมอาคารสํานักงาน  อบต.ทุ่งฝาย  ขนาดกว้าง  2.50 เมตร ยาว 15.00 
เมตร  สูง 2.41 เมตร หรือมีพ้ืนท่ีใช้สอยไม่น้อยกว่า 37.50 ตารางเมตร พร้อมป้ายโครงการ จํานวน 1 ป้าย 
รายละเอียดตามแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนตําบลทุ่งฝาย ณ องค์การบริหารส่วนตําบลทุ่งฝาย ตําบลทุ่งฝาย  
อําเภอเมือง  จังหวัดลําปาง ราคากลาง 111,900.- บาท (หนึ่งแสนหนึ่งหม่ืนหนึ่งพันเก้าร้อยบาทถ้วน)    
  4.โครงการก่อสร้างรางระบายน้ําคอนกรีตเสริมเหล็ก ปากกว้างเฉลี่ย 0.50 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.50 เมตร 
ยาวรวม 90.00 เมตร  พร้อมป้ายโครงการ จํานวน 1 ป้าย  รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตําบล           
ทุ่งฝาย สถานท่ีก่อสร้าง บ้านท่าส้มป่อย  หมู่ 1  ตําบลทุ่งฝาย อําเภอเมือง จังหวัดลําปาง ราคากลาง 216,700- บาท  
(สองแสนหนึ่งหม่ืนหกพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน))                      
  5.โครงการก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก  ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 6.50 เมตร หรือมีพ้ืนท่ี
ใช้สอยไม่น้อยกว่า 32.50 เมตร พร้อมป้ายโครงการ จํานวน 1 ป้าย รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วน
ตําบลทุ่งฝาย  สถานท่ีก่อสร้าง  บ้านท่าส้มป่อย  หมู่ 1  ตําบลทุ่งฝาย อําเภอเมือง จังหวัดลําปาง ราคากลาง 
154,900.- บาท (-หนึ่งแสนห้าหม่ืนส่ีพันเก้าร้อยบาทถ้วน-)  
  6. โครงการเสริมผิวถนนลาดยางแอสฟัสท์   ขนาดกว้าง 3.00-4.00  เมตร ยาว 550.00 เมตร หนา
เฉลี่ย 0.04 เมตร  หรือมีพ้ืนท่ีใช้สอยไม่น้อยกว่า 1,910.00 ตารางเมตร (ซอยเก๊าจาว) พร้อมป้ายโครงการ จํานวน 1 
ป้าย รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตําบลทุ่งฝาย  สถานท่ีก่อสร้าง บ้านท่าโทก หมู่ 4 ตําบลทุ่งฝาย 
อําเภอเมือง จังหวัดลําปาง ราคากลาง 569,000.- บาท (-ห้าแสนหกหม่ืนเก้าพันบาทถ้วน-)  
          7. โครงการวางท่อประปา   ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 3 นิ้ว ยาว 1,200 เมตร ขนาดเส้นผ่าน
ศูนย์กลาง 2 นิ้ว ยาว 2,852 เมตร ความยาวรวม 4,052 เมตร  พร้อมป้ายโครงการ จํานวน 1 ป้าย รายละเอียดตาม
แบบแปลนองค์การบริหารส่วนตําบลทุ่งฝาย  สถานท่ีก่อสร้าง  บ้านปงชัยนาป้อ  หมู่ 10  ตําบลทุ่งฝาย อําเภอเมือง   
จังหวัดลําปาง ราคากลาง 430,000.- บาท  (-ส่ีแสนสามหม่ืนบาทถ้วน-)  
  ผู้มีสิทธิย่ืนซองสอบราคาจะต้องมีคุณสมบัติดังนี้ 
   1.เป็นนิติบุคคลหรือบุคคลธรรมดา ท่ีมีอาชีพรับจ้างทํางานท่ีสอบราคาดังกล่าวเป็นนิติบุคคล หรือ
บุคคลธรรมดาท่ีมีอาชีพรับจ้างทํางานท่ีสอบราคาดังกล่าวมีผลงานประเภทเดียวกัน   
 
 



 
-2- 

 
โครงการท่ี 1 โครงการก่อสร้างรางระบายน้ําคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ 1 ในวงเงินไม่น้อยกว่า 54,500.-บาท 
โครงการท่ี 2 โครงการก่อสร้างห้องครัว อบต.ทุ่งฝาย  หมู่ 3 ในวงเงินไม่น้อยกว่า 70,200.-บาท  
โครงการท่ี 3 โครงการปรับปรุงต่อเติมอาคาร สนง.อบต.ทุ่งฝาย  หมู่ 3 ในวงเงินไม่น้อยกว่า 55,950.-บาท  
โครงการท่ี 4 โครงการก่อสร้างรางระบายน้ําคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ 1 ในวงเงินไม่น้อยกว่า 108,350.-บาท  
โครงการท่ี 5 โครงการก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ 1 ในวงเงินไม่น้อยกว่า 77,450.-บาท  
โครงการท่ี 6 โครงการเสริมผิวถนนลาดยางแอสฟัสท์  หมู่ 4  ในวงเงินไม่น้อยกว่า 284,500.-บาท 
โครงการท่ี 7 โครงการวางท่อประปา  หมู่ 6  ในวงเงินไม่น้อยกว่า 215,000.-บาท เพียงสัญญาเดียว 

  2. ไม่เป็นผู้ท่ีระบุไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ท้ิงงานของทางราชการหรือหน่วยการบริหารราชการส่วนท้องถ่ิน
และได้แจ้งเวียนชื่อแล้ว 
            3. ไม่เป็นผู้ท่ีได้รับเอกสิทธ์หรือความคุ้มกัน ซ่ึงอาจปฏิเสธไม่ยอมข้ึนศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของ              
ผู้เสนอราคาได้มีคําสั่งให้สละสิทธิ์ความคุ้มกันเช่นว่านั้น 
    4. ไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้เสนอราคาอ่ืนท่ีเข้าเสนอราคาให้แก่องค์การบริหารส่วนตําบล
ทุ่งฝาย  ณ  วันประกาศสอบราคาหรือไม่เป็นผู้กระทําการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรมในการ
สอบราคาครั้งนี้  
   กําหนดดูสถานท่ีก่อสร้างและฟังคําชี้แจงรายละเอียดเพ่ิมเติม ในวันท่ี 3 มิถุนายน 2558 ระหว่าง
เวลา 10.00 น. – 11.00 น. โดยพร้อมเพรียงกัน ณ องค์การบริหารส่วนตําบลทุ่งฝาย เวลา 09.45 น. หากผู้ท่ีจะเสนอ
ราคารายใดไม่ไปถือว่าได้รับทราบรายละเอียดเพ่ิมเติมแล้ว 
             กําหนดยื่นซองสอบราคา ณ  กองคลัง องค์การบริหารส่วนตําบลทุ่งฝาย ต้ังแต่วันท่ี 21 พฤษภาคม 
ถึงวันท่ี 4 มิถุนายน 2558 ต้ังแต่เวลา 08.30 น. - 16.30 น. ในวันและเวลาราชการ และในวันท่ี 4 เดือน มิถุนายน 
พ.ศ. 2558 ระหว่างเวลา 08.30 น. ถึงเวลา 16.30 น. ณ ศูนย์รวมข้อมูลข่าวสารการซ้ือหรือการจ้างขององค์การ
บริหารส่วนตําบล หอประชุมท่ีว่าการอําเภอเมืองลําปาง จังหวัดลําปาง   
   กําหนดเปิดซองสอบราคาในวันท่ี  5  มิถุนายน 2558 ต้ังแต่เวลา 10.00 น. เป็นต้นไป ณ ศูนย์รวม
ข้อมูลข่าวสารการซ้ือหรือการจ้างขององค์การบริหารส่วนตําบล หอประชุมท่ีว่าการอําเภอเมืองลําปาง จังหวัดลําปาง 
            ผู้สนใจติดต่อขอซ้ือเอกสารสอบราคาโครงการท่ี 1 – 5 และ 7 ราคาชุดละ 500.-บาท (-ห้าร้อยบาท
ถ้วน-) โครงการท่ี 6 ราคาชุดละ 1,000.-บาท ได้ท่ีท่ีทําการองค์การบริหารส่วนตําบลทุ่งฝาย ต้ังแต่วันท่ี 21 พฤษภาคม 
ถึงวันท่ี 4 มิถุนายน 2558 ต้ังแต่เวลา 08.30 น. ถึง 16.30 น.  ในวันและเวลาราชการ หรือสอบถามทางโทรศัพท์
หมายเลข (054)358693 ต่อ 17 ในวันและเวลาราชการหรือดูรายละเอียดได้ท่ีเว็ปไซต์ www.thungfai.go.th , 
www.gprocurement.go.th 
 
 
 

ประกาศ   ณ   วันท่ี  20 เดือน พฤษภาคม  พ.ศ. 2558 
                                
 
 
 
 

 
       (นายสมศักด์ิ  ตะนะเกต) 

                นายกองค์การบริหารส่วนตําบลทุ่งฝาย 
 


